
Střešní box NORTHLINE-EvoSpace Antracit

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 262.491667 Kč s DPH

Popis

Střešní box na auto značky Northline. Box na střechu auta má kompaktní velikost. Box je vhodný pro všechna
vozidla (SUV, VAN, HATCH, COMBI).

Modelová řada střešních boxů na auto EVOSpace je vyrobena z 5 mm ABS plastu z rakouské profesionální firmy na
termoplasty, které patří ke světové kvalitativní špičce. Vyrábějí se ve specializované fabrice v keramicky
vyhřívaném lisu s 500 referenčními body, které bezkonkurenčně zajistí maximální rovnoměrné nahřátí a chlazení
desek během procesu lisování. To zaručí maximální homogennost finálního tvaru, jeho obličejovou stálost,
mechanickou odolnost a povrchovou dokonalost bez efektu zvlnění.

Střešní box Northline má aerodynamický tvar. Navíc díky této konstrukční výjimečnosti je stabilní i při vysokých
rychlostech. Zároveň díky nízkému koeficientu odporu jen málo navyšuje spotřebu vozidla.

Detaily produktu:

Objem: 310L
Délka: 190cm
Šířka: 67 cm
Výška: 36 cm
Hmotnost: 15 kg
Nosnost: 75 kg
Barva horní části: antracit
Barva dolní části: antracit
Materiál: 4mm ABS
Maximální délka lyží: 180 cm
Otevírání: oboustranné
Boční rukojeti
Rozsah upnutí: 47 – 108 cm (upnutí „T" systémem - opce)
Uzamykací systém: 6 bodový - ocelové hřídele
Upínací systém: "U" profil rozteč 90 mm (max nosiče 82 mm)
Balení obsahuje také "T" sadu (sada 4 ks "T" šroubů, umísťuje se do středové dírky "U" profilu)

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Kapacita lyží/snowboardů: 5/4
Integrovaný závěsný systém "IHS™" (slouží pro zavěšení boxu na zeď ve svislé poloze)
TUV
Crash Test: 5 hvězdiček

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


